
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 06.09.2024 година 

 

Парапанска Маја  737 8 

Стојановски Александар 719 6 

Танасковска Сандра  968 6 

Томоска Благица  1031 5 

Михајловска Даринка  1020 5 

Стојановска Јасна  1137 5 

Трпковска Бојана  961 5 

Андреевска Мила  1205 5 

Андова Марија   1057 5 

Данилоска Ангела  1156 5 

Тодоровска Ана Марија 1034 5 

Стаменковска Стефани 1263 5 

Додевска Ива   1052 5 

Павловска Моника  1203 5 

  

Од предметниот наставник 

 


